Artikelnummer:

70865

EAN-Nummer:
4000870708651

Paulmann

Name

WallCeiling Atria LED-Panel 300mm 22W Chrom matt 230V Kunststoff

Hersteller
Paulmann

Kaufmannische Daten
Zolltarifnummer
Verpackungseinheit SAP
Neu

Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
aufgenommene Leistung
Bestiickung

Farbe

Form

Gewicht brutto

Gewicht netto

IP Schutz

Lebensdauer

Inklusive Leuchtmittel
Material

Montageort Empfehlung
Spannung

Leuchtmitteldaten

94051098900
1

v

5 Jahre

1

22 W

incl. 1x22 W
Chrom matt
rund

1055 g

800 ¢

1P20

30.000 h

v
Kunststoff
Wand- und Deckenmontage
230 V

Anzahl Brennstellen Teillichtstrom LED 1

Modul 1

Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex
Nennlichtstrom

Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 360°
Entspricht Gluhlampe
Zindzeit <

Abmessungen

Abmessung (Hoéhe x Breite x Tiefe)
14}

Verpackungsmafie BxHXL

Hohe

Texte
Katalogname

23.05.2017

2.700 K
>80 Ra
1.500 Im
1800 Im
1800 Im
115w

0,0 s

20xx mm

300 mm
45x32,7x32,3 cm
20 mm

Atria

C LED

I Paulmann 708.65
Diese Leuchte enthilt
eingebaute
LED-Lampen.
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Die Lampen kénnen in der

Leuchte nicht ausgetauscht
werden.
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